c. ii.

pena post mortem. quoniam eorum corpora non debent habere ecclesiastica sepulchra. ymo quoniam eos per pulpe rit ecclastice tradere sepulture: ipso factio finiam excois incurrit usque ad satisfactionem eodignam. a quo absoluimus non debent nisi propriis maibus publice extumulentur: & priuati homines corpora dampnatorum. & ultra hoc locus ille perpetua debet care se sepultura. ut id est. quoniam in primo de hebreo. li. vi. & pudentia illius tex. qui regnit per suis maibus extumulatur. & sic non satis esset si per alium facerent ut dicit ibi gloriam regnatur etiam tex. qui extumulatur publice. Considera tamen quoniam ista accusatio post mortem habet locum tamen in hereticis. non autem in credentibus fautoribus & receptatoribus eorum qui non sunt heretici. quia morte eorum homines mortales erit extinguitur. ut probat tex. id est accusatus. sed porro. et. tit. li. vi. & huius ratione est. quia ista bona non sunt a ipsius iure confiscata. ut in eodem capitulo. si uero. & haec conclusionem tenet Arch. Io. mo. & Io. an. in. d. sed si uero. quo ad caritatem tamen sepulture eo iure quo heretici celerentur. ut id est. d. c. quoniam in primo. Sed iuxta predicta quoniam eo causa quo procedit contra mortuum. an si aliquis uoluerit eum defendere admittatur. glo. tagit quoniam. xxiiii. q. ii. c. dampnatos. & tenet quoniam sic. ff. de probato. seruum quoque sed. publice. & maxime cum in causa criminali per iudicium possit appellare. ff. de applicatione. non tamen. sed opponit glo. quoniam admittetur cum non possit cauere de rato. ad quod responderet quoniam satis videtur habere ratum. ex quo non opponitur obiectum contrarie uoluntatis. de cause. di. iiiii. q. xiii. sed ego limitarum hoc eo casu quo illi in uita non erant diffamati de heresi uel suspecti. nam tamen non essent aliqui etiam filii vel heredes ad eorum defensionem admittendi. pro quo iudicio meo est tex. aptus id est. d. c. filii. Sed illo causa aduertendum est quoniam etiam si non admittantur defensores ad excusandum delictum. vel ad opponendum se contra probatores & contrariantes probandos. admittendi tamen sunt ad probandum corruptionem vel falsitatem illius probatois. ita quoniam cocludatur illa non esse legitima probationem. quia solummodo a iure excludetur ad probandum contrariantes directum eius quod probatum fuerat secus autem per hunc modum indirectum. sic determinat Io. an. in noui. id est. d. c. filii. quem sequitur ibi Dominus. & per hoc habens non intellectum ad oiam iuram quoniam voluntate alicui probatoi & non admittunt contraria probationem. dicitur. non intelligi modo predicto. facit in filio quod non. gl. & bar. i. l. iuris getium. sed quod fere. ff. de pacto. Limitarum etiam & sedo illius tex. ut intelligatur tamen in filiis vel heredibus mortui heretici. quoniam sunt admittendi illo casu. secus autem in aliis extraneis arguedo ex illo tex. per locum a spolia. sicut & multa alia spolia. propter detestationem facta cuius rei repuntes statuta. ad quod etiam seruit ratio gl. ibi posite quoniam dicit quoniam non iterest se opponere huic defensioni. & defensio quoniam admittitur